２００５年 ３月２２日

洞薬会会員施設 殿

洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会)

会 長     峯本 正夫

特  別  講  演  会  開  催  の  ご  案  内

謹啓  早春の候、先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
早速ながら、洞薬会総会後に特別講演会を下記の通り開催いたしますので、

ご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますよう、

お願いいたします。

                                                                敬具

記

日  時   ：   ２００５年 ４月１５日（金）
                  洞薬会総会：１８：３０～１８：５５

                  特別講演会：１９：００～２０：００

場   所   ：   ステーションホテル小倉  ５Ｆ飛翔の間
 北九州市小倉北区浅野１－１－１

 ＴＥＬ  ０９３（５４１）７１１１

   特  別  講  演

座 長   九州厚生年金病院 薬剤部長  峯本 正夫

   『薬学教育 6 年制における参加型実務実習を円滑に実施するために』

            熊本大学大学院医学薬学研究部
               薬剤情報分析学分野   教授 入江 徹美 先生

以 上